Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu

§ 21. 

Program  finansowany  będzie  z budżetu  Gminy  Redzikowo  oraz  dostępnych  funduszy
zewnętrznych.  Gmina  Redzikowo  na  realizację  Programu  w roku  budżetowym  2026  będzie
przeznaczać następujące środki finansowe w wysokości:
1. 750 000,00 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) - w zakresie rozwoju sportu i kultury
fizycznej na terenie gminy Redzikowo

2. 65 000,00 (sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) – pozostałe

Rozdział 11.

Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji

§ 22. 

1.  Program powstał   zgodnie  z uchwałą  Rady Gminy  Słupsk Nr  XLIII/383/2010  Rady  Gminy
Słupsk z dnia 28 października w sprawie zasad określających szczegółowy sposób konsultowania